رئیس مجلس سنا تشکیل داده و اصلاحات لازم را به اکثریت دوثلث آراء کلیه اعضاء مجلسین به عمل خواهد آورد تا پس از آن که از طرف اعلیحضرت همایون شاهنشاهی تایید گردید به صحنه ملوکانه موشح شده معتبر و مجری خواهد بود.

گردآورنده: کاوه ایرانی

EDIT & PDF: [www.pan-iranist.net](http://www.pan-iranist.net)

امرداد ۱۳۸۹ خورشیدی - آگوست ۲۰۱۰ میلادی